e
Minist&ladaEduaçào
nstituta Federal do PannÕ

PORTARIA N 1 448 DE 07 DE JULHO DE 2o 1 7

A Pró-Reitora Substituta de Gestão dc Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da competência
quc Ihe confere a Portaria n' 030, dc 09 de janeiro dc
201 7, considerando o constante nos artigos. 16 e 17,
da Lei n' 12.772/05, de 28.12.2012 e o contido no
processo n' 2341 1 .004458/2017-58,

'1
RESOLVE

1. Conceder, a partir de 19/06/201 7, Reúbuição por Titulação ao(à) Professo«a)

RODOLFO HENRIQUE DE MELLO CAVERSAN, matrícula SIAPE n' 2397560, lotado(a) no
Campus Jaguariaíva, pela conclusão cm 23/1 1/2016 do curso de Pós-Graduação a nível de

Mestrado em Ensino de Física, realizado na Universidade Estadual Paulista "Jújio de Mesquita
Filho

')
bã7(ÉWÃt.'t$j:tâmARA

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amaral. 306-Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530.230 - Brasil